
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.518.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721 ) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy z 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.473.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.477.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 16.04.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXX/559/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.04.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.480.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 14.05.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr II/17/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.05.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.486.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 31.05.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.488.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.06.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr III/28/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2024 roku   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.490.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 28.06.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.507.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 12.07.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.511.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 08.08.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr IV/36/2024 z Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.08.2024 roku   
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 752.079,79 zł. do łącznej kwoty 
108.694.971,28 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 752.079,79 zł. do kwoty 84.835.256,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 23.859.714,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zwiększenia o kwotę 752.079,79 zł do łącznej kwoty 
115.558.723,07 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 752.079,79 zł do kwoty 84.512.934,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 31.045.788,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 15 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w:       
pkt. 3. Dochody i wydatki na zadania bieżące realizowane w roku 2024 w ramach środków z Funduszu 
Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 1



4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr OOG.0050.518.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.09.2024 r. 
 

  DOCHODY 
 

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 459 085,92 79,79 459 165,71 

 75095  Pozostała działalność 237,92 79,79 317,71 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

237,92 79,79 317,71 

855   Rodzina 6 802 562,00 752 000,00 7 554 562,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 687 342,00 740 000,00 7 427 342,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 654 167,00 740 000,00 7 394 167,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

109 585,00 12 000,00 121 585,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109 585,00 12 000,00 121 585,00 

Razem: 107 942 891,49 752 079,79 108 694 971,28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr OOG.0050.518.2024 

    Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.09.2024 r. 
 

  WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 592 000,00 0,00 592 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 452 000,00 0,00 452 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 800,00 10 000,00 82 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 379 200,00 -10 000,00 369 200,00 

750   Administracja publiczna 10 155 796,33 79,79 10 155 876,12 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

8 218 749,52 0,00 8 218 749,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -10 000,00 155 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 535 000,00 10 000,00 545 000,00 

 75095  Pozostała działalność 256 432,92 79,79 256 512,71 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 715,45 79,79 12 795,24 

801   Oświata i wychowanie 44 205 011,76 0,00 44 205 011,76 

 80101  Szkoły podstawowe 24 730 059,33 -127 700,00 24 602 359,33 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

781 600,00 4 000,00 785 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471 899,77 -500,00 471 399,77 

  4220 Zakup środków żywności 10 900,00 -1 400,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 403 035,77 21 900,00 424 935,77 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 302 457,73 -151 700,00 13 150 757,73 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 212 409,39 0,00 1 212 409,39 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

32 760,00 1 000,00 33 760,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 920,00 -1 000,00 569 920,00 

 80104  Przedszkola  10 921 677,30 -8 100,00 10 913 577,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

237 070,00 2 000,00 239 070,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 602 482,00 -10 100,00 4 592 382,00 

 80107  Świetlice szkolne 995 535,31 53 500,00 1 049 035,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 687 650,00 53 500,00 741 150,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

856 889,00 8 100,00 864 989,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

52 148,00 500,00 52 648,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 820,00 1 400,00 123 220,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 120,00 300,00 17 420,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 549 140,00 5 900,00 555 040,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 2



 
 
 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 736 535,00 74 200,00 1 810 735,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

75 530,00 6 700,00 82 230,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 620,00 12 900,00 256 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

33 750,00 1 600,00 35 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 287 940,00 53 000,00 1 340 940,00 

855   Rodzina 7 423 105,02 752 000,00 8 175 105,02 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 677 342,00 740 000,00 7 417 342,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 783 500,00 670 000,00 6 453 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 543,97 18 500,00 164 043,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 726 938,32 51 200,00 778 138,32 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 900,00 300,00 3 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

109 585,00 12 000,00 121 585,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 585,00 12 000,00 121 585,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 624 401,80 0,00 9 624 401,80 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

235 846,47 0,00 235 846,47 

  4190 Nagrody konkursowe 800,00 -800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 389,54 105,65 19 495,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 376,85 8 176,85 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -200,00 1 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 609,81 517,50 2 127,31 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 129 630,00 -10 000,00 3 119 630,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

30 000,00 -11 000,00 19 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 1 000,00 21 500,00 

 90095  Pozostała działalność 826 444,87 10 000,00 836 444,87 

  4260 Zakup energii 145 000,00 10 000,00 155 000,00 

Razem: 114 806 643,28 752 079,79 115 558 723,07 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 3



 
 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr OOG.0050.518.2024 
Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.09.2024 r. 
 

 
W załączniku Nr 3 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. 
wprowadza się zmiany: 
 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku. 
 

 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 787 927,00 752 000,00 7 539 927,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 677 342,00 740 000,00 7 417 342,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 654 167,00 740 000,00 7 394 167,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

109 585,00 12 000,00 121 585,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109 585,00 12 000,00 121 585,00 

Razem: 8 318 323,88 752 000,00 9 070 323,88 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 6 787 927,00 752 000,00 7 539 927,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 677 342,00 740 000,00 7 417 342,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 783 500,00 670 000,00 6 453 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 543,97 18 500,00 164 043,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 726 938,32 51 200,00 778 138,32 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 900,00 300,00 3 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

109 585,00 12 000,00 121 585,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 585,00 12 000,00 121 585,00 

Razem: 8 313 975,07 752 000,00 9 065 975,07 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 4



 
 
 

                                                                             Załącznik nr 4  
do Zarządzenia Nr OOG.0050.518.2024 

                                                                             Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.09.2024 r. 
 
W załączaniu nr 10 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się zmiany w pkt.3 : 

 
3.  DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2024  
W RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub nadzorująca 

Treść Przed zmianą 
 

Zmiana 
 

Po zmianie 

750       Administracja publiczna 237,92 79,79 317,71 

  75095     Pozostała działalność 237,92 79,79 317,71 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
PESEL UKR 

 
 
 

95,45 

 
 
 

79,79 

 
 
 

175,24 

  2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
 

142,47 

 
 
 

 
 

142,47 

758       Różne rozliczenia 189 198,00  189 198,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 189 198,00  189 198,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

 
 
 

189 198,00 

 
 
 
 

 
 
 

189 198,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

19 528,00  19 528,00 

 

85395   Pozostała działalność 19 528,00  19 528,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
ZAKWATEROWANIE 

17 328,00  17 328,00 

 

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
JEDNORAZOWAY DODATEK 
300 ZŁ 

1 530,00  1 530,00 

  

2100 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595     Pozostała działalność 4 635,00  4 635,00 

    2100 
GMINA 
STARE 
MIASTO 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

4 635,00 

 
 
 4 635,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 5



 
 
 

Razem: 213 598,92 79,79 213 678,71 

PRZYCHODY   

905 
  

 GMINA 
STARE 
MIASTO 

Niewykorzystane środki z 
Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

508,80 

  
 
 

508,80 

 OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 214 107,72 79,79 214 187,51 

 

WYDATKI 

750       Administracja publiczna 13 632,92 79,79 13 712,71 

  75095     Pozostała działalność 13 632,92 79,79 13 712,71 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 620,00  12 620,00 

  4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy – PESEL UKR 

 
95,45 

 
79,79 

 
175,24 

  4370 Urząd Gminy 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy – 
ZDJĘCIA UKR 

 
142,47 

 
 

 
142,47 

  4370 Urząd Gminy Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

410,00  410,00 

  4860 Urząd Gminy 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

365,00  365,00 

801       Oświata i wychowanie 
176 311,90  176 311,90 

  80101     Szkoły podstawowe 90 316,00  90 316,00 

    4350 

SP Stare Miasto 
SP Żychlin, SP 

Żdżary 
 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

39 266,00 

 
 
 

 
 

39 266,00 

    4750 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
42 000,00 

 

   
 

 
42 000,00 

 

  
  
  

  4850 
SP Stare Miasto 

SP Żychlin 
SP Żdżary 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

8 400,00 

 
 

 

 
 

8 400,00 

 4860 SP Żdżary 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

650,00  650,00 

80104     Przedszkola 68 506,00  68 506,00 

  4350 

Przedszkole Stare 
Miasto 

SP Żychlin 
SP Barczygłów 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
 

15 946,00 

 
 
 

 
 

15 946,00 

    4740 
Przedszkole  
Stare Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
43 800,00 

 
 

 
43 800,00 

    4850 
Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

8 760,00 

 
 
 

 
 

8 760,00 

  80113     
Dowożenie uczniów do 
szkól 

7 845,80  7 845,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 6



 
 
 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

 
2 066,77 

 
 

 
2 066,77 

  4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

4 804,00 

 
 
 

 
 

4 804,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

975,03 

 
 
 

 
 

975,03 

  80148     
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

9 644,00  9 644,00 

    4350 
SP Stare Miasto 

Przedszkole Stare 
Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 644,00   9 644,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

19 528,00  19 528,00 

 85395   Pozostała działalność 19 528,00  19 528,00 

  3280 GOPS 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy - 
ZAKWATEROWANIE 

17 280,00  17 280,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

48,00  48,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
– JEDNORAZOWY DODATEK 
300 ZŁ 

1 500,00  1 500,00 

  3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 
- DOŻYWIANIE 

670,00  670,00 

  4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30,00  30,00 

855       Rodzina 4 635,00  4 635,00 

  85595     Pozostała działalność 4 635,00  4 635,00 

    3290 GOPS 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP - 
ŚWIADCZENIA RODZINNE 

 4 500,00 

 
 
  4 500,00 

    4740 GOPS 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

 
135,00 

 
 

 
135,00 

OGÓŁEM 214 107,72 79,79 214 187,51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr OOG.0050.518.2024 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia  09.09.2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zaplanowano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu 
wpływu środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR w kwocie 79,79 zł. 

w rozdziale 85502 „Rodzina” zaplanowano zwiększenie dochodów bieżących na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.296.2024.6 z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na 
realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 
realizacje art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w kwocie 740.000,00 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne …” zaplanowano zwiększenie dochodów 
bieżących na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.296.2024.6 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych za środków publicznych w kwocie 12.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 752.079,79 zł.  

WYDATKI  

w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwiększając wydatki na wynagrodzenia bezosobowe, 
a zmniejszając na zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększając wydatki na zakup usług pozostałych, a zmniejszając na zakup materiałów 
i wyposażenia w kocie 10.000,00 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
w Urzędzie gminy na zakup materiałów w ramach środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR w kwocie 
79,79 zł. 

w rozdziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdziale 80101, 80103. 80104. 80107, 80149, 
80150 dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami na 
wniosek Dyrektorów szkół podstawowych w celu zapewnienia ciągłości bieżącej działalności jednostek. 

w rozdziale 85502 „Rodzina” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących GOPS w Starym 
Mieście na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizacje art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz koszty 
obsługi zadania w kwocie 740.000,00 zł. 

w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne …” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących GOPS w Starym Mieście na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych za środków publicznych w kwocie 12.000,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w Urzędzie gminy w ramach realizacji programu Czyste 
powietrze. 

w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł oraz zmniejszono wydatki na składki na PFRON 
w kwocie 10.000,00 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup energii w kwocie 10.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 1



Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 752.079,79 zł.  

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C19C961-A1C5-4BA8-B3D2-36FF16B6FFDE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.518.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


